
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,9 1 0,7

ACPP014820 ALBA SANCHEZ, ARNAU (+)0,4 0 (+)0,6

ACPP030583 GARCIA VIVET, ORIOL 0 0 0

ACPP002990 ORTI MARES, BERENGUER (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,2 (+)6 (+)6,2

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 3 2 2,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,8 5 5,5

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5 4 4,9

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,7 1 0,6

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP023116 ENCISO MONTOYA, TONI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,3

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,2 2 3,2

ACPP023962 PAGES ORTOLA, CHRISTIAN 2,3 2 2,3

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3 (+)3 (+)3

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 5 6,2

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,3 1 1,3

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,8 1 0,8

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 1,9 2 1,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,3 1 1,3

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 1,9 2 1,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,4

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,4 5 7,4

ACPP012791 MARIN BARRAGAN, SERGI (+)3 (+)3 (+)3,2

ACPP033095 GARCIA CARABASA, DANIEL 9,5 8 9,3

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3 2 3

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,7 1 0,7

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,4 2 3,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,3 0 0,3

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,1 2 2,1

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,5 2 2,5

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 0,9 1 0,9

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP032964 FEDIANIN , IVAN 16,8 13 16,5

ACPP030039 ZABIROV , KONSTANTIN 10,1 8 9,8

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,8 6 7,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,2 6 8,1

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,3 8 11,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,8 4 4,8

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 7,8 6 7,8

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 3,9 3 3,9

ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 7,1 5 7,1

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 2,4 2 2,4

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 4,9 4 4,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,9 8 10,9

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,4 5 7,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,8 7 8,8

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,8 8 10,8

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL 0 0 0

ACPP025920 GROS MELLADO, JOAQUIN 2,4 2 2,4

ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 6,7 5 6,7

ACPP029328 SALLERAS MONTELLS, JOSE MARIA6,2 5 6,2

SH000000001 VILGERS, VICTOR 0 0 0

ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 12,6 10 12,6

ACPP033593 GIBERT CREUS, ESTEVE 20,6 16 20,6

ACPP033584 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 20,6 16 20,6

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,7 14 17,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 3 2 2,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,8 5 5,5

ACPP032964 FEDIANIN , IVAN 16,8 13 16,5

ACPP030039 ZABIROV , KONSTANTIN 10,1 8 9,8

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,9 1 0,7

ACPP014820 ALBA SANCHEZ, ARNAU (+)0,4 0 (+)0,6

ACPP012791 MARIN BARRAGAN, SERGI (+)3 (+)3 (+)3,2

ACPP033095 GARCIA CARABASA, DANIEL 9,5 8 9,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,7 1 0,6

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,4 2 2,3

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5 4 4,9

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,8 6 7,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,2 6 8,1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP030583 GARCIA VIVET, ORIOL 0 0 0

ACPP002990 ORTI MARES, BERENGUER (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,2 2 3,2

ACPP023962 PAGES ORTOLA, CHRISTIAN 2,3 2 2,3

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 5 6,2

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,3 1 1,3

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,4

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,4 5 7,4

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 7,8 6 7,8

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 3,9 3 3,9

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,3 8 11,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,8 4 4,8

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,4 5 7,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,8 7 8,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 1,9 2 1,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,8 1 0,8

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 1,9 2 1,9

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 4,9 4 4,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,9 8 10,9

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,8 8 10,8

ACPP033593 GIBERT CREUS, ESTEVE 20,6 16 20,6

ACPP033584 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 20,6 16 20,6

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,2 (+)6 (+)6,2

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,3 1 1,3

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 7,1 5 7,1

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 2,4 2 2,4

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 0,9 1 0,9

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP023116 ENCISO MONTOYA, TONI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,5 2 2,5

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,4 2 3,4

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,3 0 0,3

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3 2 3

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,7 1 0,7

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,1 2 2,1

SH000000001 VILGERS, VICTOR 0 0 0
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ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 12,6 10 12,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3 (+)3 (+)3

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 6,7 5 6,7

ACPP029328 SALLERAS MONTELLS, JOSE MARIA6,2 5 6,2

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL 0 0 0

ACPP025920 GROS MELLADO, JOAQUIN 2,4 2 2,4

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,7 14 17,7
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